

<b>Interné číslo faktúry</b> /identifikačný údaj faktúry/	6/2021				
<b>Popis fakturovaného plnenia</b> /tovar alebo služba/	<b>Názov / popis</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Spolu bez DPH</b>
	Montáž obkladov vnútor. stien Kladených do tmelu	54 m <sup>2</sup>	12,00	20%	648,00
	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	12 m <sup>2</sup>	12,00	20%	144,00
	Škárovanie	65 m <sup>2</sup>	2,50	20%	162,50
	Sadrokartónový podhľad	12 m <sup>2</sup>	16,00	20%	192,00
	Osadenie oceľovej zárubne	4 ks	25,00	20%	100,00
	Vnútoraná omietka stien, vápennocementová MVR	32 m <sup>2</sup>	5,00	20%	160,00
	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal – ručne nanášané	32 m <sup>2</sup>	1,40	20%	44,80
	Kompletné práce	1 kompl	210,00	20%	210,00
	Betón prostý	1,2 m <sup>3</sup>	85,00	20%	102,00
	Kazetový strop montáž	50 m <sup>2</sup>	12,00	20%	600,00
	Rekapitulácia				
					Spolu bez DPH 2363,30 EUR
					DPH 20% zo základu 2363,30 EUR 472,66 EUR
<b>Celková hodnota s DPH</b>	<b>2835,96</b>				
<b>Mena</b>	EUR				
<b>Dátum doručenia faktúry</b>	02.02.2021				
<b>Dodávateľ</b> /identifikačné údaje/	Peter Kisel – Stavebná činnosť s. r. o., Kopráš 3, 049 16 Magnezitovce IČO: 48 235 571				
<b>Dátum zverejnenia</b>	13.02.2021				
<b>Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou</b> /identifikácia zmluvy/					
<b>Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou</b> /identifikácia zmluvy/					
<b>Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou</b> /identifikácia objednávky/	29/2020				
<b>Splatnosť faktúry</b>	16.02.2021				
<b>Dátum zaplatenia faktúry</b>	09.02.2021				
<b>Spôsob zaplatenia faktúry</b>	PP				
<b>Poznámky</b>					

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť